τὰς ἄλλας — τὰς σοφὰς τ.] h. e. scite excogitatas, ironice. cf. p. 101 C.

ἢ ὅτι χρῶμα εὐανθ. ἔχον] Intell. καλόν ἐστιν. Quam rationem qui non perspexissent critici, mero arbitrio suo ὅτι efficiendum statuerunt. v. ann. critic.

D. ταράττομαι γὰρ ἐν τοῖς ἄλλοις πᾶσι] nam si quis alia affert argumenta, in iis haereo et quasi perturbor, ita ut quid verum sit, intellegere non queam. — Mox pro vulg. ἀτεχνῶς ex aliquot codd. recepi mus ἀτέχνως, sine arte, quod exigebat sententia. Harpocrat. Ἀτεχνῶς, περισπωμένως μὲν ἀντὶ τοῦ σαφῶς ἢ βεβαίως ἢ ἀσφαλῶς ἢ φανερώς· παροξυντόνως δὲ ἀντὶ τοῦ ἀμελῶς καὶ ἀνευ τέχνης.

εἴτε παρουσία εἴτε κοινωνία —] Dubitabat enim Plato, quo modo species rerum aeternae cum rebus ipsis coniunctae essent, neque reperiebat vocabulum, quo illam coniunctionem apte significaret. v. Parm. p. 130 E — 132 et p. 133 D. Itaque hoc loco dicit ἐκείνου τοῦ καλοῦ εἴτε παρουσία εἴτε κοινωνία. Sed quod sequebatur εἴτε — προσγενομένη, id manifesto susceperat labem. Itaque

εἴτε ὅπῃ δὴ καὶ ὅπως προσγιγνόμενον· οὐ γὰρ ἐτι τοῦτο δυσχυρίζομαι, ἀλλ' ὅτι τῷ καλῷ πάντα τὰ καλὰ γίνονται καλά. τοῦτο γὰρ μοι δοκεῖ ἀσφαλέστατον εἶναι καὶ ἐμαυτῷ ἀποκρίνασθαι καὶ ἄλλῳ, καὶ τούτου ἐχόμενος ἠγοῦμαι οὐκ ἂν ποτε πεσεῖν, ἀλλ' ἀσφαλὲς εἶναι καὶ E

προσγιγνόμενον] Sic primus dedi pro vulg. προσγενομένη. Vind. Φ Par. C Ambr. Flor. a e m προσγιγνομένη. Vat. Flor. d προσγιγνόμενον, unde sponte nascitur προσγιγνόμενον. Dein γίνονται inter τὰ καλά et καλά om. pr. Bodl. Par. G et alii non pauci.

ἀποκρίνασθαι] Coisl. Ven. A Par. CEHIE Flor. a b e m Aug. ἀποκρίνασθαι, quod edidit Bekker.

εἴτε ante ὅπῃ delendum censuit Daehnius De aliq. locis Platon. p. 18. Probabilius etiam legeris προσγενομένη cum Wyttenbachio, quod ubi probaveris, sententiam habebis expeditam, simplicem, veram. Est enim haec: nihil aliud reddere illud pulcrum, nisi ipsius pulcritudinis sive praesentia sive communio sive quocunque alio nomine appelletur. Loquendi genus docte illustravit ad h. l. Wyttenbach. Eam rationem quodammodo confirmant quae exposuit Olympiod. p. 189 Τίς δὲ μετοχή τοῖς τῆδε τῶν χωριστῶν εἰδῶν; εἰ μὲν γὰρ παρουσία, οὐκ ἔστι χωριστά· εἰ δὲ κοινωνία, ἔσται τι καὶ ἄλλο πρὸ αὐτῶν, οὐ κοινῇ τὰντα μετέειληψε, καὶ τοῦτο ἐπ' ἀπειρον. ἢ πῆ καὶ πῶς ἐνάτερον, καὶ παρουσία καὶ κοινωνία, κατὰ τὴν ἐκείθεν μέθεξιν. Quamquam idem p. 148 veterem scripturam tuetur. Sed verum est quod cod. Vat. et Flor. d servarunt προσγιγνόμενον, quod pertinet ad ἐκείνο τὸ καλόν. Nam variavit scriptor sermonis scripturam propterea, quod noluit dicere εἴτε ὅποια δὴ ποτε προσγένεσις. Itaque subiunxit potius προσγιγνόμενον, perinde ac si antea scriptum fuisset: ἢ ἐκείνο τὸ καλὸν εἴτε παρὸν εἴτε κοινωνοῦν, quibus recte sane addi potuerat: εἴτε ὅπῃ δὴ καὶ ὅπως προσγιγνόμενον. Nimirum statuit Plato profecto etiam alias praeter παρουσίαν et κοινωνίαν vias et rationes, qui-